ostrol.

Pyrasewoszi (= Przewóz p. Ostrołska?) (1412)

Item effectus IX articuli est, quod Cruciferi
villam domini Johannis ducis Marzovie
nunc existentis, que villa vocatur P., inva-
serunt et ibi 3 masculos occiderunt
et quantum puerum in ignem proiecerunt.

Lit. II, 63

trudna do identyfikacji
KP.

Przewos

(Przewóz p. Ostrołęka) 1383

ostroł/
(1415)

-- de anno 1383 -- -- predicti Cruciferi
villam predicti domini Johannis ducis
P. dictam devastaverunt, Misiconem
eiusdem ville et Gregorium, ~~Wassit~~ Wassilonem,
Thosz filium Mycosy, inhabitatores et villa-
nos dicte ville interfecerunt ~~et 1 puerum~~
et 1 puerum in ignem proiecerunt et omnia
ipsum de valore 50 sexag. Prag. monete
abstulerunt et ad proprias domus deduxerunt.
- Hanc iniuriam estimaverunt predicti ad 100.000
Lit. II, 186 florenorum.